
UCHWAŁA NR XXIII/222/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/206/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 listopada 2025r. 
w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy samorządu Gminy Wielka Wieś z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j.: Dz.U. 
z 2025r., poz. 1153, z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie /t.j.: Dz.U. z 2025r., poz. 1338, z późn. zm. / oraz art. 25 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej /t.j.: Dz.U. z 2024r., poz. 1283, z późn. zm./ Rada Gminy Wielka Wieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się postanowienia § 3 Uchwały Nr XXII/206/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 
20 listopada 2025 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy samorządu Gminy Wielka Wieś 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2026”, w ten sposób, że otrzymuje on następujące nowe brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2026roku.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXII/206/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 listopada 
2025 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego program współpracy samorządu Gminy Wielka Wieś 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2026” pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95847B27-DB19-462D-BB5F-49B529CB036F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/222/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


